

---

# KFW ApS

**CVR-nr.: 44176289**

Sandhøjen 23  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2025**

---

**Kenneth Keld Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KFW ApS  
Sandhøjen 23  
2720 Vanløse  
e-mailadresse: [kkelds@gmail.com](mailto:kkelds@gmail.com)  
CVR-nr.: 44176289  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er interim finance services og rådgivning/assistance indenfor finance relaterede projekter, samt bestyrelsesarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 12.982 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende taget i betragtning, at der primært har været aktivitet i første halvdel af 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		600.255	648.539
Eksterne omkostninger		-15.172	-5.638
<b>Bruttoresultat</b>		<b>585.083</b>	<b>642.901</b>
Lønninger		-534.204	-558.821
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring		-2.424	-1.136
Andre personaleomkostninger		-12.822	-15.593
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger			0
Andre driftsomkostninger		-18.989	-38.896
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>16.644</b>	<b>28.455</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.644</b>	<b>28.455</b>
Skat af årets resultat		-3.662	-6.260
<b>Årets resultat</b>		<b>12.982</b>	<b>22.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.982	22.195
<b>I alt</b>		<b>12.982</b>	<b>22.195</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			99.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.290	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.290</b>	<b>104.844</b>
Likvide beholdninger		53.432	169.488
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>86.722</b>	<b>274.332</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>86.722</b>	<b>274.332</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		35.176	22.195
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>75.176</b>	<b>62.195</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136	7.379
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.000	749
Skyldig selskabsskat		9.922	6.260
Skyldig moms og afgifter		-512	122.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			75.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.546</b>	<b>212.137</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.546</b>	<b>212.137</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>86.722</b>	<b>274.332</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret